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دربی های تماشایی ۸ سهم دارند؛

تیم منتخب هفته دوازدهم 
لیگ برتر 

ورزشی10

گروه ورزشــی -  رقابت های 
هفته دوازدهــم لیگ برتر در حالی به 
پایان رســید که شهرآورد ۹۹ با وجود 
اینکه برنده نداشت، اما رد و بدل شدن 
چهار گل موجب شــد بــا جذابیت 
خاصــی همراه باشــد و در این بین، 

چهار بازیکن با نمایش تاثیرگذارشان 
جلــب توجه کنند و با عملکرد خوبی 

که ارائه دادند، به تیم منتخب برسند.
دربی مســی های اســتان کرمان 
هم که برتری شــاگردان محمد ربیعی 
را به همراه داشــت، موجب شــد تا 
دروازه بــان و وینگ بک چپ این تیم 
در جمع ۱۱ ســتاره 
برتر هفته دوازدهم 
لیــگ برتــر قرار 
بگیرند و تیم فولاد 
نیز با پیروزی در جدال 
مقابل  خوزســتانی ها 
نفت مسجدســلیمان، 
دو نماینده به تیم هفته 

فرستاد.
صنعت نفت آبادان با برد ارزشمند 
خارج از خانه مقابل نساجی مازندران، 
ذوب آهــن با کســب برتــری برابر 
آلومینیوم اراک و گل گهر ســیرجان با 
عبور از ســد هوادار تهران نیز هر کدام 
یــک بازیکن در جمع برترین ها دارند 
تا تیم منتخب هفته دوازدهم لیگ برتر 

به این ترتیب شکل بگیرد:
*دروازهبان

حامدلک)مسرفسنجان(
بــرد در دیدارهــای حیثیتی و 
دربی ها همیشه نیاز به یک گلر مطمئن 
دارد کــه حامد لک به خوبی از اهمیت 
این موضوع مطلع اســت؛ او که در دو 
فصل اخیر طی ســه تقابل متوالی برابر 
استقلال گلی دریافت نکرده بود، این 
هفته هم با پیراهن مس رفســنجان در 
جدال مســی ها مقابل نارنجی پوشان 
کرمان قرار گرفت و در دقایق ۲۷ و ۲۹ 
سه واکنش تماشایی همراه با یک دبل 
ســیو دیدنی داشت و اجازه نداد امین 
کاظمیان و شروین بزرگ با شوت های 
پرقدرت موفق به گلزنی شــوند و  با 
عملکرد بی نقص خود در ســه امتیاز 
تیمــش تاثیرگذار بــود و به جمع ۱۱ 

بازیکن برتر رسید.
*مدافعان

گولســیانی گئورگــی
)پرسپولیس(

مدافع گرجستانی تیم پرسپولیس 
هر دو گل پرســپولیس در دربی را به 
ثمر رســاند و همین کافــی بود تا به 
تیم منتخــب هفته دوازدهم لیگ برتر 
برســد. او البته در خط دفاعی چندان 
هم بی نقص عمل نکرد و اشــتباهاتی 
داشــت، اما دو گل در غیاب مهاجمان 
پرســپولیس، او را تبدیل به ستاره تیم 
ســرخ پوش پایتخت کرد. نکته جالب 
اینکــه در هــر دو گل او جای گیری 
بسیار خوبی در محوطه جریمه داشت 
و به خصوص در صحنه گل دوم، ســر 

خود را به خوبی چرخاند و توپ را به 
قعر دروازه استقلال فرستاد.

موسیکولیبالی)فولاد(
۲4 ساعت قبل از اینکه گولسیانی 
مقابل استقلال دبل کند، مدافع خارجی 
فولاد خوزســتان هم در تقابل با نفت 
مسجدسلیمان همین کار را انجام داد. 
او یکبــار با ضربــه پنالتی تیمش را به 
گل رســاند و در لحظــات پایانی هم 
روی یک ارســال از کرنر و شــلوغی 
محوطــه جریمه نفتی ها، با شــوت 
روی پــا چهارمیــن گل را زد. در کنار 
ایــن دو گل، کولیبالی در خط دفاعی 
هم کم اشــتباه و مطمئن ظاهر شد و با 
دفع و قطع توپ و برتری در نبردهای 
هوایی اجازه نداد مهاجمان حریف کار 
خاصی انجام بدهند و دروازه فولاد را 

بیش از یکبار تهدید کنند.
صالححردانی)استقلال(

پس از مدت ها، در دیدار حساس 
دربــی، از ابتدا به میــدان رفت. مدافع 
راست استقلال در این بازی عملکرد 
خوبی داشت و جناح چپ پرسپولیس 
نتوانست از سمت او نفوذ کند. حردانی 
به حدی در این بازی خوب بازی کرد 
که ســاپینتو از دقیقه ۶۰، او را به سمت 
چپ برد تا به جای جعفر ســلمانی در 
ایــن جناح بازی کنــد و اتفاقا این بار 
او توانســت سمت راست رقیب را از 

کار بیندازد. 
او با ۱۲ عملکرد دفاعی، فعال ترین 
بازیکن اســتقلال در فاز تدافعی بود. 
حردانی یک پاس استثنایی و مشابه با 
گل رودی ژســتد را برای مطهری مهیا 
کرد که با بدشانســی مهاجم آبی ها، به 

گل تبدیل نشد.
ترکمان)مــس مهــدی

رفسنجان(
در روزی که بازیکنانی مثل رامتین 
ســلیمان زاده در خط دفاعی و ســید 
مهدی حسینی در میانه زمین و شیمبا 
در خط حمله نمایش تاثیرگذاری برای 

مس رفسنجان داشتند، مهدی ترکمان 
نیز پــس از ورود به زمیــن به عنوان 
یار جانشــین یــک عملکرد بی نقص 
به نمایش گذاشــت و در حالی که از 
ابتدای نیمــه دوم جای میثم تیموری 
را گرفت، توانســت گل دوم تیمش را 
بزند تا از زیر فشار حملات مس کرمان 
خارج شوند و علاوه بر آن با بازی موثر 
در فــاز دفاعی و نفوذهای خطرناک از 
جناح چپ، کاری کرد تا مســی ها به 
دردســر بیفتند و نتوانند از ســمت او 

موقعیت سازی جدی داشته باشند.
*هافبکدفاعی

روزبهچشمی)استقلال(
گلزنــی در جــام جهانی کاملا 
وضعیــت روحــی روزبــه را تحت 
تأثیر قرار داده اســت. هافبک دفاعی 
که توانســت با یک شلیک سهمگین 
دروازه ولــز را بــاز کند، حــالا برای 
اســتقلال نیز در یک بازی بزرگ موثر 
ظاهر شد. روزبه در نیمه اول توانست 
در بســیاری از جنگ های میانه میدان 
پیروز شود. او 4 عملکرد دفاعی داشت 
و ۸۷ درصد از پاس هایش نیز صحیح 
بودنــد. تعویض او در دقیقه ۶۰، یکی 
از علامت سوال های بزرگ هواداران 
استقلال از ساپینتو است. تغییری که به 
مذاق چشــمی هم خوش نیامد و پس 
از آن بود که پرسپولیس، توانست میانه 

میدان را از آن خود کند.
*وینگرها

مهــدیممیزاده)صنعــت
نفت(

او یکــی از ارکان اصلی پیروزی 
مهم تیمش مقابل نساجی در ورزشگاه 
وطنی بــود. در حالی که بازی دو تیم 
صنعت نفت و نساجی در نیمه نخست 
با تساوی بدون گل به پایان رسیده بود، 
بین دو نیمه تاوارس، او را به زمین آورد 

و روند تیمش را تغییر داد. 
ممی زاده دقایقی پس از ورودش 
به زمین با حــرکات تکنیکی خود در 
سمت راست دفاع نســاجی را به هم 
ریخت و با ارســال زیبایش موفق شد 
گل نخست تیمش را پایه گذاری کند. 
همچنین روی گل دوم هم تاثیرگذاری 
زیادی داشــت و پس از دریبل کردن 
چند مدافــع نســاجی وارد محوطه 
جریمه شد و پاس رو به بیرون او منجر 
به گل تماشــایی میثم تهی دست شد. 
ممــی زاده با عملکرد خیره کننده خود 

تعویض طلایی تاوارس لقب گرفت.
مهدیترابی)پرسپولیس(

پــس از حضور موثــر در جام 
جهانی و به خصوص بازی ولز، مهدی 
ترابی در دربی هم عملکرد خوبی را از 

خود نشان داد و دو پاس گل داد. 
او در صحنــه گل اول از روی 
ضربه ایستگاهی توپ را روی دروازه 
فرســتاد و گولســیانی آن را تبدیل به 
گل کــرد و در فاصلــه گل اول تا گل 
دوم نیز چند ارســال تماشایی داشت 

که ســرانجام یکی در دقیقه ۸۶ تبدیل 
به گل شــد تا ترابی به نقش پاسوری 
خود بازگردد. نکته جالب اینکه ترابی 
در بازی امروز به عنوان وینگر به میدان 
رفت و در بیشــتر دقایــق نقش یک 
مهاجم سایه را داشت، اما با این حال با 
تغییر دائمی پست، توانست نقش یک 

مهره ارزشمند را ایفا کند.
*مهاجمان

اســلامی محمدحســین
)ذوبآهن(

خیلی تلاش کرد تــا مثل دیدار 
برگشــت فصل قبل مقابل آلومینیوم 
اراک، دوباره گلزنی کند یا اخراجی و 
پنالتــی بگیرد، اما این بار بخت با او یار 
نبــود ولی با این وجود، این ملی پوش 
جوان در جریان برد یک بر صفر تیمش 
خوش درخشید و جزو بهترین ها بود. 
محمدحسین اسلامی با دوندگی 
بی امان خود بارها مدافعان آلومینیوم را 
آزار داد و اجازه نداد شاگردان رحمتی 
خیلی جلو بکشند و با جابه جایی زیاد 
در زمیــن حریف کاری کرد تا نفرات 

مقابل او خسته شوند. 
اسلامی که تا لحظه آخر با سرعت 
به قلب دفاع اراکی ها می زد، دو شوت 
خطرنــاک هــم زد که ضربــات او با 
بدشانســی با کمترین اختلاف از کنار 

دروازه بیرون رفت.
ساسانانصاری)فولاد(

انگیــزه زیــادی داشــت تا در 

دویســتمین بازی با پیراهن فولاد یک 
نمایش خاطره انگیز داشــته باشد که 

همین اتفاق هم برای او افتاد. 
ساســان انصــاری کــه یکی از 
مهره های هجومی نکونام مقابل نفت 
مسجدسلیمان بود، توانست با حرکت 
در محوطه جریمــه یک پنالتی بگیرد 
و در دقیقــه ۷۹ هم پس از تلاش های 
پرشمار برای باز کردن دروازه نفتی ها، 
یــک گل نمایشــی بزنــد و در کنار 
درخشــش در ترکیب فــولاد، پس از 
4۷ مســابقه ناکامی در گلزنی در لیگ 
برتر، این کار را انجام بدهد. انصاری با 
تلاش زیاد مقابل نفت و خلق موقعیت 
در کنار یک گل و گرفتن پنالتی، جزو 

بهترین های تیمش بود.
مرتضیتبریزی)گلگهر(

او یکی از عوامل بازگشت تیمش 
در ســیرجان بود. گل گهر که در نیمه 
نخست مقابل هوادار با یک ضد حمله 
شــوکه شده بود با شکست به رختکن 
رفت ولی در نیمه دوم با تعویض های 
قلعه نویــی چهــره هجومی تــری به 

خودش گرفت. 
در شــروع نیمه دوم، گل گهر از 
چپ و راست با ارسال های بلند دروازه 
هوادار را تهدید می کرد تا ســرانجام 
ارسال عاشــوری، کاپیتان این تیم در 
محوطه ۶ قدم به تبریزی رســید و او با 
ضربه خود فراهانی را وادار به واکنش 
کــرد، اما اوج کار تبریزی در حرکتش 
پــس از دفع توپ فراهانی بود؛ آن هم 
در حالــی که مدافعان هوادار نظاره گر 
توپ بودند، تبریزی با سماجت خود 
به ســمت توپ یورش بــرد و توپ 

برگشتی را وارد دروازه هوادار کرد.  
مرتضــی در این بازی با حرکات 
پا به توپ خود چندیــن بار مدافعان 
هوادار را وادار کرد تا پشــت محوطه 
جریمــه روی او خطا کننــد و برای 
 تیمش ضربات ایســتگاهی به دست

 آورد.

برترین های این هفته لیگ برتر در حالی انتخاب شدند که چهار تیم دارای دو بازیکن در این جمع هستند.

گروه ورزشی -  شرایط اقلیمی 
کشــور کلمبیــا موجب شــده بود تا 
برخــی از مدیران تیم و مربیان از آن به 
عنوان یکــی از مهتمرین دلایل ناکامی 

وزنه برداران یاد کنند.
وزنه بــرداران اعزامــی ایران به 
مســابقات جهانی موفق به کسب یک 
مدال طلا و سه نقره شدند. رضا دهدار 
برای ایران یک مــدال طلا و یک نقره 
کسب کرد و کیانوش رستمی و مهدی 
کرمی ۲ مدال دیگر ایران را در این دوره 
از مســابقات ضرب کردند. تیم ایران 
همچنین در این مســابقات با پنج پله 
سقوط نسبت به سال گذشته در جایگاه 
هفتم قرار گرفــت. وزنه برداری ایران 
در ســال ۲۰۲۱ به عنوان نایب قهرمانی 
رسیده بود.یکی از مشکلاتی که قهرمانان 
کشــورهای مختلف در کشور کلمبیا 

با آن دســت به گریبان بودند شــرایط 
اقلیمی کشــور میزبان و ارتفاع شــهر 
بوگوتا از ســطح دریا و کمبود اکسیژن 
بود که موجب شــد تا شمار زیادی از 
ورزشــکاران نتوانند ۶ حرکت خود را 
به صورت کامل انجام دهند. شــرایطی 
کــه اکنون به کلید واژه مربیان و مدیران 
تیم ملی بــرای توجیه نتایــج نفراتی 
اعزامی به مسابقات کلمبیا تبدیل شده 
است.کمبود اکسیژن و ارتفاع از سطح 
دریا در شــهر بوگوتا واقعیتی است که 
نمی شود آن را انکار کرد اما آیا مدیرانی 
که امروز از این شــرایط گلایه دارند در 
چند ماه گذشته راهکاری برای عبور از 
این مشکل ارائه کردند؟ گلایه از شرایط 
اقلیمی کشور کلمبیا در حالی است که 
فدراســیون بین المللی وزنه برداری ۶ 
اردیبهشت ســال ۱4۰۱، کشور کلمبیا 

را به عنوان میزبان مســابقات جهانی 
انتخاب کرد و تیــم جدید مدیریتی و 
فنی فدراسیون از ۳۱ خرداد کار خود را 
به صورت رســمی آغاز کرده و یکی از 
مهمترین اهداف آنان حضور قدرتمند 
در مسابقات جهانی بود. اما چرا شرایط 
اقلیمــی و جغرافیایی میزبان نمی تواند 
بهانه برخی از رکوردهای ملی پوشــان 
باشــد؟ برای پاســخ به این سوال باید 
گفت همانگونه که مربی باید بر تمرین، 
تغذیه و ســاعات استراحت ورزشکار 
نظارت داشته باشــد، بررسی شرایط 
اقلیمی و جغرافیایی کشــور میزبان را 
نیز از وظایف کادر فنی و مدیر تیم های 

ملی است.
تعجب برانگیز آن است که برخی 
از مدیــران و اعضای کادر فنی تیم ملی 
پس از پایان مسابقات در مصاحبه های 
خود اعلام کردند که در کلمبیا با شرایط 
پیش بینی نشــده روبرو بودند و نفس 
کشیدن برای آنان مشکل بود. اما سوالی 
که از این مســوولان مطرح می شود آن 
اســت که چگونه یک مدیر باتجربه که 
سابقه حضور در تورنمنت های بزرگ 
جهانی و المپیک را به عنوان سرمربی و 
ورزشکار در کارنامه دارد باید از شرایط 
جغرافیایی میزبان بی خبر باشد. آیا ۶ ماه 
برای سنجش شرایط مختلف اقلیمی و 

جغرافیایی کلمبیا کافی نبود؟
بوگوتا میزبان مســابقات جهانی 

شهری با ارتفاع ۲ هزار ۶۰۰ متر از سطح 
دریا اســت و مدیر تیم های ملی هم به 
خوبی می داند که این ارتفاع برای رشته 
رکوردی مانند وزنه برداری مشکل ساز 
خواهد بود. همچنین اختلاف ساعت 
این کشــور با ایران موجب اختلال در 
برنامه های خواب ملی پوشــان تا چند 
روز خواهد شــد و ایــن واقعیت های 
یــک تورنمنت بــزرگ آن هم در یک 
کشــور در آن ســوی کره زمین است. 
حال چرا با وجود چنین شرایط اقلیمی 
محل تمرینات تیم ملی وزنه برداری به 
گونه ای انتخاب نشد که از لحاظ ارتفاع 
شهر تا حدودی به بوگوتا شباهت داشته 
باشد؟ انتخاب شهر تهران به عنوان محل 
تمرین پولادمردان یکی از اشــتباه های 
تیم فنــی وزنه برداری ایــران بود زیرا 
تهــران با ارتفاع یک هــزار و ۳۶۰ متر 
از ســطح دریا تفاوت فراوانی با بوگوتا 
دارد.در میان شــهرهای ایران شهرکرد 
با ارتفاع ۲ هزار ۶۰ متر از ســطح دریا 
نزدیک ترین شرایط به بوگوتا داشت و 
در گذشته و پیش از برگزاری بازی های 
المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز میزبان تمرینات 
تیم ملی بود. اینکه چرا کوروش باقری 
به عنوان مدیر فنی تیم های ملی و سعید 
علی حسینی به عنوان سرمربی تیم ملی 
نســبت به شرایط اقلیمی و جغرافیایی 
کلمبیا بی تفاوت بودند مقوله ای است 
که باید این ۲ قهرمان به آن پاسخ دهند.

گروه ورزشی -  سرمربی ایتالیایی 
رئال مادرید جایزه جدیدی را به دست 
آورد و توســط روزنامه مارکا به عنوان 
بهترین سرمربی ســال ۲۰۲۲ انتخاب 
شــد.کارلو آنچلوتی در ســال ۲۰۲۲ 
عملکرد درخشــانی با رئــال مادرید 
داشت. او توانســت تیم را به قهرمانی 

در لیگ قهرمانان اروپا و لالیگا برساند.
رئــال بــا هدایــت آنچلوتی در 
فصل جاری هم عملکرد بسیار خوبی 
داشــته اســت به طوریکه به دور بعد 
لیگ قهرمانان اروپــا راه پیدا کرد و در 
رقابــت های لالیگا هم تنها دو امتیاز با 
صدر جــدول رده بندی اختلاف دارد.

عملکرد خوب آنچلوتی باعث شــد تا 
از سوی روزنامه مارکا به عنوان بهترین 
ســرمربی ســال ۲۰۲۲ انتخاب شود. 
آنچلوتــی بعد از دریافــت این جایزه 
گفت: احســاس رضایت و افتخار می 
کنم و از شــما به خاطر دادن این جایزه 
ارزشمند تشــکر می کنم. سال خوبی 
برای ما بود و امیدوار هستیم که دوباره 
تکرار شــود. او درباره قهرمانی در لیگ 
قهرمانــان اروپا گفت: در ســال ۲۰۱4 
که برای نخســتین بار در رئال مادرید 
مشــغول به کار شدم توانستم تیم را به 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برسانم 
و خوشــبختانه دوباره این قهرمانی را 

تکرار کردیم. لیگ قهرمانان اروپا مهم 
تریــن رقابت اســت و قهرمانی در آن 
بسیار ارزشمند است. ما بازهم به دنبال 
قهرمانی در این رقابت هستیم و البته کار 
بسیار سختی هم پیش رو داریم. در رئال 

مادرید نباید لحظه ای دست 
از تلاش برداشت. آنچلوتی 
درباره وضعیــت خود در 

رئــال و احتمال جدایی 
گفت: نمی دانم که آینده 
ام با رئال چه خواهد شد 
اما اگر دستم خودم باشد 

دوست دارم که در رئال بازنشسته شوم 
البته می خواهم در ســال های پایانی 

دوران مربیگری ام در یک تیم ملی هم 
کار کنــم و باید 
چه  که  ببینم 

می شود.

گروه ورزشی -روزنامه الشرق 
الاوســط عربســتان خبر داد باشگاه 
النصــر همچنــان در حــال رایزنی 
 برای جــذب کریســتیانو رونالدو 

است.
منابــع آگاه اعــلام کردند که 
تماس های کریستیانو رونالدو ستاره 
پرتغالی و باشگاه النصر برای امضای 
قــرارداد در بازار نقــل و انتقالات 

زمستانی که طی چند روز آینده آغاز 
می شود، احیا شده است.

به گفته همیــن منابع، در پایان 
هفته جاری و پس از احیای تماس ها 
که قرار اســت قرارداد رســمی سه 
ســاله بیــن آنها بــا مبلــغ هنگفتی 
 امضا شــود، تصمیــم گیری خواهد 

شد.
او اشــاره کرد که مذاکره کننده 

عربســتانی هنوز با ســتاره پرتغالی 
قرارداد امضا نکرده است، اما پیشنهاد 
رســمی قوی دو هفته مانده به جام 
جهانی به ســتاره پرتغالی رسیده و 
منتظــر تایید رونالــدو برای امضای 

قرارداد با او هستند.
روزنامه اســپانیایی مارکا تایید 
کرد که مهاجم سابق منچستریونایتد 
برای گذراندن ســال جدید در دبی 

خواهد بــود و این بدان معناســت 
کــه ایــن بازیکن ممکن اســت در 
 ایــن مدت آینــده خــود را تعیین 

کند.
کریســتیانو رونالــدو، بهترین 
گلزن پرتغالی، هفتم ماه جاری، توافق 
برای انتقال به باشگاه النصر عربستان 
پس از پایان ماجراجویی کشــورش 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را تکذیب 

کرد. قرارداد با منچســتریونایتد ماه 
گذشــته فسخ شد و پس از آن گمانه 
زنی ها در مورد موافقت این بازیکن 
 با یک پیشنهاد بزرگ از النصر مطرح 

شد.
حاکی  مطبوعاتی  گزارش های 
از آن بود که رونالدو ســالانه بیش از 
۱۰۰ میلیون پوند )۱۲۱ میلیون دلار( 
در النصــر دریافت می کنــد. با این 

حال، رونالدو ۳۷ ســاله تایید کرد که 
گزارش های توافقش با باشگاه النصر 

اشتباه بوده است.
باشــگاه رئال مادرید اســپانیا 
روز چهاردهم همین ماه )دســامبر( 
اعــلام کرد که کریســتیانو رونالدو 
ســتاره پرتغالی که بدون تیم شــده 
اســت، در مــدت حضــورش در 
 پایتخت اسپانیا در این باشگاه تمرین 

کــه  ســاله   ۳۷ می کند.رونالــدو 
پــس از فســخ قــراردادش با 

بازیکن  به  منچستریونایتد 
آزاد تبدیل شــد، ۹ سال 
مادریــد  رئــال  در  را 
گذرانــد و هنوز رابطه 
نزدیکی بــا فلورنتینو 
 پرز، رئیس باشــگاه 

دارد.

بهانه ای به نام ارتفاع از سطح دریا

جایزه جدید آنچلوتی با رئال مادرید

قرارداد در دبی بسته می شود؟

النصر عربستان دوباره سراغ رونالدو رفت
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به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100045 / له خانم سمیه مرادخانی و علیه وراث مرحوم احسان محمد سلیمی نمین فرزند شکور باستناد 
سند ازدواج شماره 5637 مورخ 1383/11/10 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 336 تهران در قبال 440 عدد سکه تمام بهار آزادی بانضمام حقوق 
دولتی و هزینه های قانونی بدهکار است که بعلت عدم ایفای تعهد منجر بصدور اجراییه در واحد اجرای کیش و بازداشت اموال منقول که شامل 
ششدانگ یکدستگاه خودروی سواری نیسان جوک مدل 2015 به شماره پلاک 28517 متعلق به مرحوم احسان محمد سلیمی نمین گردیده است 
و پس از طی مراحل قانونی و طبق تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی و مزایده و بجهت تعیین قیمت خودروی بازداشت شده ، به کارشناس 

رسمی دادگستری ارجاع و طبق نظریه کارشناس مورخ 1401/8/3 ارزیابی گردید که توصیف اجمالی آن بدین شرح است :
ششدانگ یکدستگاه خودرو سواری نیسان جوک مدل 2015 به شماره پلاک انتظامی 28517 به شماره شاسی 314174 به شماره موتور 33259، 
رنگ سفید ، سیستم نیسان ، تیپ جوک ، مدل 2015 و تعداد سیلندر 4 می باشد . وضعیت خودرو در زمان بازدید کارشناس بدین شرح می باشد: 
1-قطعاتی که نیاز به تفویض دارند : فیلتر هوا موتور ، فلتر کابین ، تیغه برف پاک کن ، لنت چرخ جلو ، دیسک چرخ جلو ، باطری ، لاستیک چهار 

حلقه و روغن موتور و گیربکس
2-قطعاتی که نیاز به بازسازی دارند : داشبورت،پولیش رنگ بدنه و کولر 

طبق نظریه کارشناس مورخ 1401/8/3 ششدانگ خودروی مذکور به مبلغ 4/500/000/000 ریال ) چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال ( ارزیابی 
شده است . 

خودروی فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1401/10/13 در پارکینگ برج صدف - اداره ثبت اسناد و املاک کیش از طریق 
مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ پایه کارشناسی 4/500/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب شماره Ir400100004062013207685298   و شناسه واریز 
955108562121713254040030014001 بنام تمرکز سپرده می باشد برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند ، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد و حسب اظهار 
بستانکار اطلاعی از بیمه نامه ندارد .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به عوارض مالیاتی و تمامی هزینه های مربوط به نقل و انتقال 

و همچنین خلافیهای احتمالی و هزینه پارکینگ بر عهده برنده مزایده می باشد .
تاریخ مزایده : 1401/10/13

آگهی مزایده اتومبیلآگهی مزایده اتومبیل

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش - محمد طایفه نادیرئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش - محمد طایفه نادی

        خواهان : آقای حسین برخورداری فرزند علی باقر بشماره ملی 4680134453  
        خوانده : آقای غلامرضا حضرتی فرزند صادق بشماره ملی 4324270147

خواسته : مطالبه دستمزد روزانه 
گردش کار : 

پیرو دعوتنامه شماره 1401/2500/1182 مورخ 1401/06/15 و صورتجلسه مورخ 1401/06/28 موضوع رسیدگی به دادخواست خواهان به خواسته 
فوق الذکر مرجع رسیدگی به حل اختلاف واحد کار و خدمات اشتغال به استناد مواد 29 و 30 مقررات اشتغال نیروی انسانی بیمه و تامین 
اجتماعی در مناطق آزاد تجاری - صنعتی با حضور خواهان و خوانده در حضور نماینده سازمان منطقه جلسه ای در مرجع حل اختلاف کار 
تشکیل گردیده و با توجه به اظهارات اصحاب دعوا به شرح صورتجلسات و لوایح واصله و بررسی مستندات موجود در پرونده ، با اتکال به خداوند 

متعال مبادرت به اتخاذ تصمیم بشرح ذیل مینماید.
تصمیمات هیات رسیدگی :

هیات رسیدگی پس از استماع اظهارات اصحاب دعوی و بررسی محتویات و مندرجات مضبوط در پرونده به استناد ماده 1 و 2 مقررات اشتغال 
مناطق آزاد رابطه کارگری و کارفرمایی فی مابین بمدت 25 روز کاری با دستمزد روزانه بمبلغ 8/000/000 ریال را محرز دانسته و خواسته خواهان 
به مطالبه دستمزد را مورد بررسی قرارداده و باتوجه به ماده 26 مقررات اشتغال در مناطق آزاد و گزارش واحد بازرسی بتاریخ 1401/07/23، 
کارفرمای موصوف را به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال از بابت دستمزد 25 روز کاری خواهان با دستمزد روزانه بمبلغ 8/000/000 ریال در وجه 

خواهان ملزم مینماید.
هیئت رسیدگی مقرر میدارد کارفرمای موصوف پس از کسر مبلغ 105/000/000 ریال ) بعنوان علی الحساب پرداختی کارفرما (جمعا مبلغ 

95/000/000 ریال ) نود وپنج میلیون ( ریال در وجه خواهان آقای حسین برخورداری پرداخت و با ایشان تسویه حساب نهایی بعمل آورد .
تذکر : بر اساس ماده 31 مقررات اشتغال در مناطق آزاد ، تصمیمات هیات رسیدگی ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به طرفین قطعی و لازم 
الاجرا بوده و توسط دایره اجرای احکام دادگستری اجرا می شود و رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان 
عدالت ظرف مدت سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف مدت شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور و ظرف 

مدت شش ماه از تاریخ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری می باشد .

هیئت رسیدگی حل اختلاف کارگری و کارفرمایی  - مدیریت کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش

ابلاغـیهابلاغـیه


